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    ПРОТОКОЛ № 7
засідання постійної комісії з питань комунального

    майна та приватизації
20.05. 2016.
                                                                                                      10:00

Присутні члени комісії:
Вавринюк Б.А. – голова комісії

Савчук С.А. 

Козлюк О.Є. 

Залевська О.І. 
Безпятко Ю.В. 
Запрошені:
Грабко А.В. – начальник відділу

управління майном міської комунальної власності

Озінович О.М. – директор департаменту економічної політики

Головуючий: На розгляд засідання постійної комісії з питань комунального майна та приватизації виносяться питання:
          1(10). Про відновлення роботи літньої естради «Ротонда» в парку культури і відпочинку імені Лесі Українки.

Доповідає: Грабко Алла Володимирівна - начальник відділу управління майном міської комунальної власності
          2(11).  Про включення нежитлового приміщення загальною площею               128,4 кв.м на пр-ті Волі, 27а до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу.


Доповідає: Грабко Алла Володимирівна - начальник відділу управління майном міської комунальної власності

          3(12). Про включення нежитлового приміщення загальною площею                          71,0 кв.м на вул. Караїмській, 7 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу.


Доповідає: Грабко Алла Володимирівна - начальник відділу управління майном міської комунальної власності
4. Різне.

Додатково пропонується розглянути та винести на чергову сесію міської ради проект рішення «Про затвердження Положення про списання майна комунальної власності територіальної громади міста Луцька».

Доповідає: Озінович Олександр Михайлович – директор департаменту економічної політики

Головуючий: Чи є пропозиції, доповнення до порядку денного?

Ставлю на голосування порядок денний за основу в цілому.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
         Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного.
          1(10). Про відновлення роботи літньої естради «Ротонда» в парку культури і відпочинку імені Лесі Українки.
Слухали: Грабко Аллу Володимирівну – начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті даного проекту рішення.
В обговоренні проекту рішення взяли участь член комісії Безпятко Ю.В. та  голова комісії Вавринюк Б.А.
Головуючий: Чи є зміни до даного проекту рішення? Ставлю на голосування проект рішення «Про відновлення роботи літньої естради «Ротонда» в парку культури і відпочинку імені Лесі Українки» за основу в цілому.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

          2(11).  Про включення нежитлового приміщення загальною площею               128,4 кв.м на пр-ті Волі, 27а до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу.
Слухали: Грабко Аллу Володимирівну – начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті даного проекту рішення.
В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Залевська О.І., Безпятко Ю.В., голова комісії Вавринюк Б.А.
Головуючий: Ставлю на голосування проект рішення «Про включення нежитлового приміщення загальною площею 128,4 кв.м  на пр-ті Волі, 27а до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу» за основу.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

Головуючий: Чи є зауваження, доповнення до проекту рішення?

Ставлю на голосування проект рішення «Про включення нежитлового приміщення загальною площею 128,4 кв.м  на пр-ті Волі, 27а до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу» в цілому.

Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

          3(12). Про включення нежитлового приміщення загальною площею                          71,0 кв.м на вул. Караїмській, 7 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу.

Слухали: Грабко Аллу Володимирівну – начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті даного проекту рішення.
В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Козлюк О.Є., Безпятко Ю.В., голова постійної комісії Вавринюк Б.А.
Головуючий: Ставлю на голосування проект рішення «Про включення нежитлового приміщення загальною площею 71,0 кв.м на вул. Караїмській, 7 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу» за основу в цілому.

Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Пропоную внести зміни до порядку денного та розглянути проект рішення «Про затвердження Положення про списання майна комунальної власності територіальної громади міста Луцька» перед питанням «Різне».

Ставлю дану пропозицію на голосування.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.
Слухали: Директора департаменту економічної політики Озіновича Олександра Михайловича, який проінформував присутніх по суті проекту рішення «Про затвердження Положення про списання майна комунальної власності територіальної громади міста Луцька».
В обговоренні проекту рішення взли участь члени комісії Козлюк О.Є., Безпятко Ю.В., голова комісії Вавринюк Б.А.
В результаті обговорення вирішили: Винести на чергову сесію міської ради проект рішення «Про затвердження Положення про списання майна комунальної власності територіальної громади міста Луцька» та додатково його розглянути на засіданні постійної комісії з питань комунального майна та приватизації, яке відбудеться 25 травня о 09:30 год.

Головуючий: Ставлю на голосування проект рішення «Про затвердження Положення про списання майна комунальної власності територіальної громади міста Луцька» за основу в цілому.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

Слухали: Члена комісії Безпятка Ю.В., який виступив з пропозицією рекомендувати КП «Луцькводоканал» розробити план заходів щодо модернізації очисних споруд та заміни зношеного обладнання й надати депутатам Луцької міської ради для ознайомлення. 
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію Безпятка Ю.В. рекомендувати КП «Луцькводоканал» розробити план заходів щодо модернізації очисних споруд та заміни зношеного обладнання й надати депутатам Луцької міської ради для ознайомлення. 

Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.

Слухали: Члена комісії Безпятка Ю.В., який звернувся до членів комісії з рекомендаціями та проханнями щодо роботи комісії. 
В обговоренні виступу Безпятка Ю.В. взяли участь член комісії Козлюк О.Є. та голова комісії Вавринюк Б.А.
Головуючий: Шановні колеги, дякую Вам за роботу! 

25.05.2016

                                                                                                              09:30

Присутні члени комісії:
Вавринюк Б.А. – голова комісії

Савчук С.А. 

Козлюк О.Є. 

Залевська О.І. 
Безпятко Ю.В. 
Запрошені:
Озінович О.М. – директор департаменту   економічної політики
Головуючий: Доброго дня, шановні колеги! Розпочинаємо обговорення проекту рішення «Про затвердження Положення про списання майна комунальної власності територіальної громади міста Луцька».
Виступив: Член комісії Безпятко Ю.В. з пропозицією доповнити другий абзац пункту 6.2. проекту рішення «Про затвердження Положення про списання майна комунальної власності територіальної громади міста Луцька» таким чином: аукціон проводиться за потреби за фінансовим обгрунтуванням.

В обговоренні пропозиції Безпятка Ю.В. взяли участь члени комісії Залевська О.І., Безпятко Ю.В., голова комісії Вавринюк Б.А. та директор департаменту економічної політики Озінович О.М.

Виступила: Член комісії Залевська О.І. з пропозицією доповнити другий абзац пункту 6.2. проекту рішення «Про затвердження Положення про списання майна комунальної власності територіальної громади міста Луцька» таким чином: аукціон проводиться за потреби за погодженням комісії.

В обговоренні пропозиції Залевської О.І. взяли участь члени комісії Безпятко Ю.В., Савчук С.А., голова комісії Вавринюк Б.А. та директор департаменту економічної політики Озінович О.М.

Головуючий: Ставлю на голосування проект рішення «Про затвердження Положення про списання майна комунальної власності територіальної громади міста Луцька»за основу.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

Головуючий: Пропоную прописати в проекті рішення «Про затвердження Положення про списання майна комунальної власності територіальної громади міста Луцька» також організацію щокварталтних аукціонів.

В обговоренні пропозиції Вавринюка Б.А. взяли участь члени комісії  Савчук С.А., Безпятко Ю.В., Залевська О.І., Козлюк О.Є., голова комісії Вавринюк Б.А. та директор департаменту економічної політики Озінович О.М. та вирішили внести зміни до другого абзацу пункту 6.2. проекту рішення «Про затвердження Положення про списання майна комунальної власності територіальної громади міста Луцька» та викласти його в такій редакції:

«Організатором аукціону виступає відділ комунального майна Луцької міської ради спільно із заявником, що подали матеріали на списання майна шляхом відчуження (продаж рухомого майна). Аукціон проводиться за потреби, але не більше 1 разу на місяць, з включенням усіх лотів, щодо яких надійшли заявки від суб’єктів господарювання з обов’язковою публікацією на сайті Луцької міської ради та в комунальному підприємстві «Газета «Луцький замок».

Головуючий: Ставлю на голосування проект рішення «Про затвердження Положення про списання майна комунальної власності територіальної громади міста Луцька» за основу із зміною.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

Головуючий: Дякую Вам, колеги, за роботу!
Голова постійної комісії                                                                 Богдан Вавринюк

Секретар постійної комісії                                                           Олександр Козлюк     
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